UBND QUẬN BA ĐÌNH
TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐẠI YÊN
Số:    39/QĐ-TH.ĐY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độclập - Tự do - Hạnhphúc

Ba Đình, ngày 10 tháng 7 năm 2021
QUYẾT ĐỊNH
Công bố công khai thông tin cơ sở giáo dục
Trường Tiểu học Đại Yên năm học 2021 - 2022
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐẠI YÊN
	Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2005;
	Căn cứ Nghị định số 71/1998/NĐ-CP ngày 08 tháng 9 năm 1998 của Chính phủ ban hành quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan;
	Căn cứ Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 25 tháng 4 năm 2006 của Chính phủ quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế và tài chính đối với sự nghiệp công lập;
	Căn cứ Nghị định số 69/2008/NĐ-CP ngày 30 tháng 5 năm 2008 của Chính phủ về chính sách khuyến khích xã hội hóa đối với các hoạt động trong lĩnh vực giáo dục, dạy nghề, y tế, văn hóa, thể thao, môi trường;
	Căn cứ Thông tư số 09/2009/TT-BGDĐT ngày 07 tháng 5 năm 2009 của BGD&ĐT về Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục;
	Xét đề nghị của Ban liên tịch Trường Tiểu học Đại Yên,
	QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Công bố công khai thông tin cơ sở giáo dục Trường Tiểu học Đại Yên năm học 2021 - 2022 bao gồm: Cam kết chất lượng giáo dục; thông tin chất lượng giáo dục thực tế; thông tin cơ sở vật chất; thông tin về đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên (Theo biểu số 05,07,08 đính kèm; biểu mẫu 06 công khai sau khi HS được KTCL cuối năm học).
Điều 2: Bộ phận văn phòng có trách nhiệm niêm yết công khai thông tin cơ sở giáo dục của Trường Tiểu học Đại Yên năm học 2021- 2022 trên bảng tin và website nhà trường. (Thời gian niêm yết là 30 ngày, kể từ ngày 10/7/2021đến ngày 08/  8/2021); đồng thời nhà trường công bố thông tin trong hội nghị cán bộ viên chức, họp CMHS của Nhà trường.
Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.Các đơn vị, cá nhân liên quan căn cứ quyết định này để thi hành./.
	Nơi nhận:
- CB,GV,NV,PH;
- Website trường;
- Lưuvănthư.
	HIỆU TRƯỞNG
[bookmark: _GoBack]
Vũ Thị Hoa